RUA 3 1 A,  Q D 2 6 A,  LT  2 7 E,  Nº  4 3  •  ST .  AEROP ORTO •  CEP 7 4 0 7 5 -4 70  •  GOIÂN IA -  GO IÁS

ERRATA 001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SESC/GO Nº 22/01.00104-PG

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC - Administração Regional no Estado de Goiás, torna público para fins
de conhecimento dos interessados a presente errata referente a abertura do referido processo, que tem por
objeto a contratação de serviços de estrutura para realização de shows, conforme disposto abaixo:

1. O item 1.3 da Minuta de Contrato passa a vigorar com a seguinte redação:

6

Estrutura para show para o Projeto Aldeia Sesc de Artes
Data do evento: 14, 15, 20, 21, 22 e 23 de setembro de 2022
Local do evento: 06 (seis) bairros em Goiânia, a serem definidos.
Horário de início do evento: Programação a ser definida
Data e prazo para montagem: A partir das 8h da manhã do dia 14 de
setembro, devendo finalizar até as 17h do mesmo dia;
Data e prazo para desmontagem: Após o término do evento;

1 svç

Goiânia, 23 de agosto de 2022.

Comissão de Licitação
Sesc Goiás